
(

23 червня 2022 року №583
Форма № Н-1.03.1

Волинський національний університет імені Лесі Українки

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

від «01» жовтня 2024 року №5-А(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» вересня 2024 
року, протокол № 59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року аспірантами 1 року навчання очної денної 
форми здобуття ступеня доктора філософії за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на арк.

В.о. ректора
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Юрій ГРОМИК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «01» жовтня 2024 року 
№ 5-А(з)

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Доктор філософії Очна (денна)

кошти фізичних або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Онисюк Віталій Олександрович ВС 43534433; 30.05.2012; 

Диплом магістра
2024р. -0062417 Фінанси і кредит 183,00

2
Курагеу Ярослав Г еоргійович М23 125181; 31.12.2023; 

Диплом магістра
2024р. -0179510 Фінанси і кредит 170,80

3
Панчук Сергій Ігорович ТЕ 39733872; 15.07.2010; 

Диплом магістра (з відзнакою)
Фінанси і кредит 169,80

2



ЗАТВЕРДЖЕНО .
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «01» жовтня 2024 року 
№ 5-А(з)

081 Право Державна Доктор філософії Очна(денна)
кошти фізичних або юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного
вступного іспиту/ 
єдиного фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Литвинюк Юрій Володимирович КВ 28331233; 31.01.2006; 

Диплом магістра
2024р. - 0063822 Організаційно - правове 

забезпечення сталого 
розвитку України

174,4

2
Сторожук Андрій Федорович КВ 37532092; 28.08.2009; 

Диплом спеціаліста
2024р.-0197293 Організаційно - правове 

забезпечення сталого 
розвитку України

168,2

З



ЗАТВЕРДЖЕНО .
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «01» жовтня 2024 року 
№ 5-А(з)

091 Біологія та біохімія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти фізичних або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфі каційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Стоцький Володимир Богданович ВС 29271852; 30.06.2006; 

Диплом спеціаліста
2024р. - 0096385 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

151,6

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «01» жовтня 2024 року 
№ 5-А(з)

113 Прикладна математика Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти фізичних або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Палій Андрій Юрійович М20 048460; 31.01.2020; 

Диплом магістра (3 відзнакою)
2024р.-0226531 Прикладна

математика
166,00

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «01» жовтня 2024 року 
№ 5-А(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Доктор філософії Очна (денна)

кошти фізичних або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного
вступного іспиту/ 
єдиного фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Кобець Віктор Миколайович М16 038593; 30.06.2016; 

Диплом магістра
2024р. - 0002523

.

Міжнародні відносини 
та стратегічні 
комунікації України та 
ЄС

163,4

6


